令和 2年 11 月 13 日

各 位

窓口営業時間の変更について

東和銀行（頭取 江原 洋）は、令和 2年 12 月 21 日（月）から、水上支店の窓口営業時

間を変更し、12 時から 13 時までの 1時間を休業時間としますのでお知らせいたします。

記

１．変更内容

対象店舗
営業時間

変更前 変更後

水上支店
平日

9：00～15：00

平日

9：00～12：00

13：00～15：00

 ※窓口休業 12：00～13：00

２．変更日

令和 2年 12 月 21 日（月）

３．その他

  ＡＴＭコーナーの営業時間は変更ございません。

以  上